令和５年7月 14 日

お客様 各位

                               いちい信用金庫

                               理事長 川口 敏男

          「子どもが輝く未来基金」への寄附について

 当金庫は、ＳＤＧｓへの取組みの一環として、ＳＤＧｓ定期預金「子ども応援隊」の販

売総額の 0.01 ％相当額を、愛知県の「子どもが輝く未来基金」へ寄附いたしましたので、

お知らせいたします。

この取組みにご賛同いただき、ＳＤＧｓ定期預金「子ども応援隊」にお預け入れいただ

きましたお客さまに感謝申し上げます。

                    記

1 寄附先

「子供が輝く未来基金」

※すべての子どもが輝く未来の実現に向けて、子どもの貧困対策を更に充実・強化す

るため、2019年３月１５日に愛知県が創設しました。

2 寄附金額

1,000,000 円

３ 寄附日
  令和5年6月 30 日

本件に関するお問合せは、業務部まで

０５８６ - ７５ - ６２１１